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e-mail: krucz@pila.lasy.gov.pl        http:// www.pila.lasy.gov.pl/krucz  

 

NNaaddlleeśśnniiccttwwoo  KKrruucczz 
Nadleśniczy 

Kieruje całokształtem prac Nadleśnictwa, ponosi 

odpowiedzialność za działanie jednostki i 

reprezentuje ją na zewnątrz. 

Stanisław Zalewski 
Tel.: 67 255 18 25 w. 23 

Stanislaw.Zalewski@pila.lasy.gov.pl 

Z-ca Nadleśniczego ds. zagospodarowania lasu 

Odpowiada za całokształt sfery produkcyjnej w 

Nadleśnictwie, w zakresie zagospodarowania 

lasu  

Jan Filoda 
Tel.: 67 255 18 25 w. 24 

Jan.Filoda@pila.lasy.gov.pl 

Z-ca nadleśniczego ds. Użytkowania lasu 

Odpowiada za całokształt spraw związanych z 

użytkowaniem lasu, sprzedażą drewna 

Piotr Kępa 

 

Tel.:67-255 18 25 w.45 

Piotr.Kepa@pila.lasy.gov.pl 

 

Główny Księgowy 

Wykonuje działania w zakresie księgowości, 

finansów, planowania finansowo-

ekonomicznego, analiz sprawozdawczości oraz 

organizuje  i sprawuje kontrolę dokumentów 

finansowo-księgowych Nadleśnictwa. 

Patrycja Rosińska 
Tel.: 67 255 18 25 w. 32 

Patrycja.Rosinska@pila.lasy.gov.pl 

Inżynier nadzoru 

Sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania 

czynności gospodarczych  w Nadleśnictwie 

Zbigniew Gzyl 
Tel.:67 255 18 25 w.25 

Zbigniew.Gzyl@pila.lasy.gov.pl 

 Sekretarz 

Jest odpowiedzialny za całokształt spraw 

związanych z kompleksową obsługą 

administracyjno –techniczną oraz inwestycyjno 

–remontową Nadleśnictwa.  

Iwona Wolska 
Tel.: 67 255 18 25 w. 39 

           Iwona.Wolska@pila.lasy.gov.pl 

Sekretariat   Ewa  Nowicka 

Tel.: 67 255 18 25 w. 21 

Ewa.Nowicka@pila.lasy.gov.pl 

Krucz@pila.lasy.gov.pl 

 

Stanowisko ds. pracowniczych 

 

Joanna Stachowiak 

Tel.: 67 255 18 25 w.40 

Joanna.Stachowiak@pila.lasy.gov.pl 

Krucz@pila.lasy.gov.pl 

Stanowisko ds. informatyki 

 

Rafał Masiakowski 

 

Tel.:67 255 18 25 w.44 

Rafał.Masiakowski@pila.lasy.gov.pl 

 

 

 

Dział Gospodarki 

Leśnej 

 

 

 

 

 

Stanowisko  

ds. Hodowli lasu 
Małgorzata Durejko 

 

               Tel.: 67 255 18 25 w. 26 

Małgorzata.Durejko@pila.lasy.gov.pl 

 

Stanowisko 

 ds. ochrony lasu 

 Kamila Szrama 

 

Tel.: 67 255 18 25 w. 41 

Kamila.Szrama@pila.lasy.gov.pl 

Stanowisko  

ds. Stanu Posiadania  
Joanna Kupka 

Tel.: 67 255 18 25 w. 27 

Joanna.Kupka@pila.lasy.gov.pl 

Stanowisko  

ds. Użytkowania lasu 
Wioletta Stochaj 

Tel.: 67 255 18 25 w. 29 

Wioletta.Stochaj@pila.lasy.gov.pl 

Stanowisko  

ds. Marketingu 
 Hubert Szrama 

Tel.: 67 255 18 25 w. 28 

Hubert Szrama@pila.lasy.gov.pl 
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Dział Finansowo - 

Księgowy 

Stanowisko 

 ds. Finansowo - 

Księgowych 

Anna Wiśniewska 
Tel.: 67 255 18 25 w. 43 

Anna.Wisniewska3@pila.lasy.gov.pl  

Stanowisko  

ds. Finansowo - 

Księgowych 

Beata Gębala 
Tel.: 67 255 18 25 w. 33 

Beata.Gebala@pila.lasy.gov.pl  

 

Stanowisko 

ds. Finansowo-

Księgowych 

Magdalena Grębka 
Tel:67 255 18 25 w.34 

Magdalena.Grebka@pila.lasy.gov.pl 

Dział 

Administracyjno - 

Gospodarczy 

 

Stanowisko ds. 

administracyjnych 
Renata Ratajczak 

Tel.:67 255 18 25 w.31 

Renata.Ratajczak@pila.lasy.gov.pl 

 
Stanowisko ds. 

administracyjnych 
Roman Augustyniak 

Tel.:67 255 18 25 w.30 

Roman.Augustyniak@pila.lasy.gov.pl 

 
Stanowisko ds. 

zamówień publicznych 
Weronika Janicka 

Tel.:67 255 18 25 w. 39 

Weronika.Janicka@pila.lasy.gov.pl 

 
Stanowisko ds. 

inwestycji i remontów 
Adam Kaczmarek 

Tel.: 67 255 18 25 w. 42 

Adam.Kaczmarek@pila.lasy.gov.pl 

Straż Leśna 

St. Strażnik  

Straży Leśnej  

p.o. Komendanta Straży 

Leśnej 

Marek Zdanowicz 
              Tel.: 67 255 18 25 w.35 

Marek.Zdanowicz@pila.lasy.gov.pl 

Strażnik leśny Sławomir Góral 
Tel.: 67 255 18 25 w. 35 

Slawomir.Goral@pila.lasy.gov.pl 

CCeennttrruumm  PPrroommooccjjii  LLaassóóww  PPaańńssttwwoowwyycchh  GGoorraajj--ZZaammeekk  

Inżynier nadzoru ds. kierowania Centrum 

Promocji LP Goraj-Zamek i praktycznej nauki 

zawodu 

Roman Wyrwas 
Tel.: 67 349 00 44         509 567 094 

Roman.Wyrwas@pila.lasy.gov.pl 

Specjalista SL ds. praktycznej nauki zawodu Michał Standio 
Tel.:  882 896 606 

Michał Standio.@pila.lasy.gov.pl 

Instruktor techniczny ds. praktycznej nauki 

zawodu 
Bartosz Szymanowicz 

Tel.: 672 551 825 

Bartosz.Szymanowicz@pila.lasy.gov.pl 

 
 
 
  Sporządziła:                                                                                                                
  J. Stachowiak 
Stan na dzień 20.04.2021 r.     

                                                                                                                                                          Nadleśniczy 
                                                                                                                                                     Nadleśnictwa Krucz 
                                                                                                                                                      Stanisław Zalewski  
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